

TRT 7ª REGIÃO - RELAÇÃO DE EMPENHOS DE JUNHO/2014

EMPENHO Nº	PROC. Nº	MODALIDADE	OBJETO	EMPRESA	CNPJ/CPF	QTDE	UNID	VALOR	
								UNIT	TOTAL
2014NE000538	2.721/2014	PREGÃO	CONTRATAÇÃO EMPRESA ESPECIALIZADA EM ORGANIZAÇÃO E GERENCIAMENTO DE EVENTOS PARA SESSÃO SOLENE DE POSSE DO EXMO. SR. JUIZ EMMANUEL TEÓFILO FURTADO NO CARGO DE DESEMBARGADOR DESTE TRT E SESSÃO SOLENE DE POSSE DOS NOVOS DIRIGENTES DESTE TRT, DIAS 11 E 13 DE JUNHO DE 2014, RESPECTIVAMENTE	CHRISTIANE VIEIRA RODRIGUES ME	09.149.100/0001-59	1	UNID	R\$ 32.776,00	R\$ 32.776,00
2014NE000541	3.849/2014	INEXIGÍVEL	INSCRIÇÃO DE TRÊS MAGISTRADOS DESTE REGIONAL PARA PARTICIPAR DO XVII CONGRESSO NACIONAL DOS MAGISTRADOS DA JUSTIÇA DO TRABALHO, REALIZADO NO PERÍODO DE 29.04 A 02.05.2014, EM GRAMADO/RS	ASSOCIAÇÃO NACIONAL DOS MAGISTRADOS DA JUSTIÇA DO TRABALHO	00.536.110/0001-72	1	UNID	R\$ 1.600,00	R\$ 1.600,00
2014NE000543	4.192/2014	INEXIGÍVEL	DOCUMENTO EMITIDO PARA REGULARIZAÇÃO DO SALDO CONTÁBIL INVERTIDO DA CONTA EMPENHOS A LIQUIDAR 2014NE000438, EM VIRTUDE DE LANÇAMENTO EM DUPLICIDADE NA LIQUIDAÇÃO DA DESPESA EM 30.05.2014	CASA DE SOFTWARE S/A	23.326.549/0001-76	1	UNID	R\$ 3.760,00	R\$ 3.760,00
2014NE000548	5.575/2014	DISPENSA	PLACA PARA INAUGURAÇÃO EM AÇO INOX POLIDO COM FUROS E FIXAÇÃO COM PROLONGADORES REDONDOS EM AÇO INOX POLIDO PARA APARAFUSAR NA PAREDE	ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDÚSTRIA DE PLACAS	05.502.243/0001-41	1	UNID	R\$ 1.550,00	R\$ 1.550,00

TRT 7ª REGIÃO - RELAÇÃO DE EMPENHOS DE JUNHO/2014

EMPENHO Nº	PROC. Nº	MODALIDADE	OBJETO	EMPRESA	CNPJ/CPF	QTDE	UNID	VALOR	
								UNIT	TOTAL
2014NE000549	5.044/2014	INEXIGÍVEL	RENOVAÇÃO DE DUAS ASSINATURAS DO JORNAL "O ESTADO" PELO PERÍODO DE DOZE MESES	GRÁFICA E EDITORA WP LTDA ME	04.131.028/0001-19	1	UNID	R\$ 760,00	R\$ 760,00
2014NE000550	3.145/2014	DISPENSA	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE REVISÃO OBRIGATÓRIA PARA MANUTENÇÃO DE 5 VEÍCULOS	JANGADA VEÍCULOS E PEÇAS LTDA	04.620.686/0001-74	5	UNID	R\$ 222,26	R\$ 1.111,30
2014NE000551	5.091/2014	INEXIGÍVEL	INSCRIÇÃO DE SEIS SERVIDORES DESTA REGIONAL NO TREINAMENTO COBIT 5, EM FORTALEZA, NO PERÍODO DE 09 A 13.06.2014	ENERGY TELECOM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	04.635.565/0001-04	6	UNID	R\$ 990,00	R\$ 5.940,00
2014NE000552	10.221/2013	PREGÃO	REFRIGERADOR DOMÉSTICO BIPLEX, VERTICAL, COM CONGELADOR NA PARTE SUPERIOR, FROST-FREE, COR BRANCA, CAPACIDADE TOTAL DE 345L	J N VIANA FILHO LTDA ME	10.905.759/0001-77	5	UNID	R\$ 1.570,64	R\$ 7.853,20
2014NE000553	5.139/2014	PREGÃO	VEÍCULO FLUENCE DYNAMIQUE 2.0 HI FLEX, MARCA RENAULT, MODELO SEDAN MÉDIO	REUNAUT DO BRASIL S.A.	00.913.443/0001-73	1	UNID	R\$ 66.000,00	R\$ 66.000,00
2014NE000559	4.153/2014	PREGÃO	IMPRESSÃO DO INFORMATIVO FOLHA 7	GRÁFICA E EDITORA RONDA LTDA EPP	07.651.003/0001-34	1	UNID	R\$ 8.715,00	R\$ 8.715,00
2014NE000560	3.847/2014	PREGÃO	AQUISIÇÃO DE 250 LICENÇAS DO SOFTWARE KASPERSKY ENDPOINT SECURITY	CENTRO DE PESQUISAS EM INFORMÁTICA LTDA EPP	40.584.096/0001-05	1	UNID	R\$ 9.500,00	R\$ 9.500,00
2014NE000561	3.030/2009	PREGÃO	PAGAMENTO DA NOTA FISCAL Nº 6009, REFERENTE AO PERÍODO DE 01 A 19 DE NOVEMBRO DE 2011	GESTOR SERVIÇOS EMPRESARIAIS LTDA	02.685.728/0001-20	1	UNID	R\$ 9.132,77	R\$ 9.132,77
2014NE000563	12.988/2014-3	PREGÃO	ENVELOPE EM PAPEL RECICLADO, SEM CEP, 114X162MM, 75G/M, SEM IMPRESSÃO	LIDER INFORMÁTICA EIRELI ME	13.176.794/0001-90	1	MILHEIRO	R\$ 166,66	R\$ 166,66

TRT 7ª REGIÃO - RELAÇÃO DE EMPENHOS DE JUNHO/2014

EMPENHO Nº	PROC. Nº	MODALIDADE	OBJETO	EMPRESA	CNPJ/CPF	QTDE	UNID	VALOR	
								UNIT	TOTAL
2014NE000565	5.443/2013	PREGÃO	PAPEL A4, SEM TIMBRE, 75G/M2, 100% RECICLADO, COLORAÇÃO NATURAL, 210X297MM, EMBALAGEM PROTETORA CONTRA UMIDADE	GB COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA ME	10.782.385/0001-40	7.000	RESMA	R\$ 11,74	R\$ 82.180,00
2014NE000565	5.443/2013	PREGÃO	PAPEL A4, SEM TIMBRE, 75G/M2, BRANCO, 210X297MM, EMBALAGEM PROTETORA CONTRA UMIDADE	GB COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA ME	10.782.385/0001-40	1.000	RESMA	R\$ 11,74	R\$ 11.740,00
2014NE000568	3.463/2014	PREGÃO	SOFTWARE ATLISSIAN JIRA + GREENHOPPER (JIRA AGILE) PARA 50 USUÁRIOS	L3 SOFTWARE LTDA ME	20.061.633/0001-17	1	UNID	R\$ 8.790,00	R\$ 8.790,00
2014NE000569	3.743/2013	PREGÃO	PÚLPITO PARA AUDITÓRIO, MEDINDO 0,60X0,45X1,20M,	SERILOS COMÉRCIO E SERVIÇOS DE PLACAS LTDA	04.057.765/0001-19	1	UNID	R\$ 2.165,00	R\$ 2.165,00
2014NE000575	10.911/2013	PREGÃO	CAVALETE DE SUSTENTAÇÃO DO CONJUNTO MOTOR/VENTILADOR, EXECUTADO EM AÇO CARBONO, INCLUSO TIRANTES E ABRAÇADEIRA	ALPINA AMBIENTAL S/A	53.187.613/0001-46	1	UNID	R\$ 2.507,76	R\$ 2.507,76
2014NE000575	10.911/2013	PREGÃO	VENTILADOR AXIAL, PAS DE PREV. PLASTICO REFORÇADO COM FIBRA DE VIDRO E CUBO EM ALUMÍNIO	ALPINA AMBIENTAL S/A	53.187.613/0001-46	1	UNID	R\$ 5.711,24	R\$ 5.711,24
2014NE000576	5.620/2011-0	DISPENSA	PAGAMENTO DAS NOTAS FISCAIS NºS 5779 A 5781 E 5783 A 5794, REFERENTES AO MÊS DE OUTUBRO DE 2011	GESTOR SERVIÇOS EMPRESARIAIS LTDA	02.685.728/0001-20	1	UNID	R\$ 30.427,27	R\$ 30.427,27
2014NE000577	8.942/2013	PREGÃO	PAPEL HIGIÊNICO, COR BRANCA, MACIO, 100% CELULOSE VIRGEM, 10CM X 800M, MARCA NATURELLE	SD COMÉRCIO DE MATERIAL DE ESCRITÓRIO LTDA	14.270.646/0001-01	200	UNID	R\$ 7,22	R\$ 1.444,00

TRT 7ª REGIÃO - RELAÇÃO DE EMPENHOS DE JUNHO/2014

EMPENHO Nº	PROC. Nº	MODALIDADE	OBJETO	EMPRESA	CNPJ/CPF	QTDE	UNID	VALOR	
								UNIT	TOTAL
2014NE000577	8.942/2013	PREGÃO	PAPEL HIGIÊNICO, FOLHA DUPLA, SUPER BRANCO, EXTRA MACIO, SEM PERFUME, PAPEL ABSORVENTE DE PRIMEIRA QUALIDADE, 100% CELULOSE, EM EMBALAGEM DE 4 OU 8 UNIDADES, MARCA FANCY	SD COMÉRCIO DE MATERIAL DE ESCRITÓRIO LTDA	14.270.646/0001-01	14.000	UNID	R\$ 0,85	R\$ 11.900,00
2014NE000583	12.989/2014-8	PREGÃO	ENVELOPE EM PAPEL RECICLADO, SEM CEP, 114X229MM, 75G/M, SEM IMPRESSÃO	LIPAP COMÉRCIO DE PAPÉIS SERVIÇOS E REPRESENTAÇÃO	07.124.712/0001-61	100	MILHEIRO	R\$ 91,00	R\$ 9.100,00
2014NE000584	12.989/2014-8	PREGÃO	COLECIONADOR COMERCIAL OU CLASSIFICADOR COM IMPRESSÃO PADRÃO NA CAPA, 35,5 X 25,5CM DE CAPA FRONTAL FECHADA, EM CARTOLINA 480G, COM PRENDEDORES EM MOLA ESPIRAL, EM CORES CLARAS	ZAPP COMÉRCIO DE INFORMÁTICA E SERVIÇOS LTDA	18.868.944/0001-40	200	UNID	R\$ 3,71	R\$ 742,00
2014NE000584	12.989/2014-8	PREGÃO	PASTA COLECIONADOR COM ELÁSTICO, EM DUPLEX, 250G/M2, PLASTIFICADA, TAMANHO OFÍCIO	ZAPP COMÉRCIO DE INFORMÁTICA E SERVIÇOS LTDA	18.868.944/0001-40	40	UNID	R\$ 2,38	R\$ 95,20
2014NE000584	12.989/2014-8	PREGÃO	PASTA SUSPensa EM CARTÃO MARMORIZADO, COM NO MÍNIMO 330GR, PLASTIFICADA EXTERNAMENTE, 36 X 24CM FECHADA, PARA ARQUIVO, COM VARETA DE METAL E PONTEIRA PLÁSTICA E ACESSÓRIOS, NA COR CARAMELO	ZAPP COMÉRCIO DE INFORMÁTICA E SERVIÇOS LTDA	18.868.944/0001-40	30	UNID	R\$ 1,76	R\$ 52,80

TRT 7ª REGIÃO - RELAÇÃO DE EMPENHOS DE JUNHO/2014

EMPENHO Nº	PROC. Nº	MODALIDADE	OBJETO	EMPRESA	CNPJ/CPF	QTDE	UNID	VALOR	
								UNIT	TOTAL
2014NE000584	12.989/2014-8	PREGÃO	REGISTRADOR AZ OFÍCIO LOMBO LARGO, CAPA DURA, REVESTIDO COM PAPEL MONOLUCIDO 75G E PLASTIFICADO, NA COR GRAFITE OU TIGRADO, COM BOLSA PLÁSTICA TRANSPARENTE DE IDENTIFICAÇÃO NA LATERAL	ZAPP COMÉRCIO DE INFORMÁTICA E SERVIÇOS LTDA	18.868.944/0001-40	150	UNID	R\$ 5,08	R\$ 762,00
2014NE000585	12.989/2014-8	PREGÃO	CLIPS PARA PAPEIS Nº. 6/0, FABRICADO COM ARAME DE AÇO COM TRATAMENTO ANTI-FERRUGEM, CAIXA COM 50	SD COMÉRCIO DE MATERIAL DE ESCRITÓRIO LTDA ME	14.270.646/0001-01	200	CAIXA	R\$ 1,30	R\$ 260,00
2014NE000585	12.989/2014-8	PREGÃO	CLIPS PARA PAPEIS Nº.2/0, FABRICADO COM ARAME DE AÇO COM TRATAMENTO ANTI-FERRUGEM, CAIXA COM 100	SD COMÉRCIO DE MATERIAL DE ESCRITÓRIO LTDA ME	14.270.646/0001-01	400	CAIXA	R\$ 1,00	R\$ 400,00
2014NE000585	12.989/2014-8	PREGÃO	BANDEJA EXPEDIENTE PARA PAPÉIS TAMANHO OFÍCIO, DE ACRÍLICO, FUMÊ, DUPLEX, 360 X 260 X 40MM	SD COMÉRCIO DE MATERIAL DE ESCRITÓRIO LTDA ME	14.270.646/0001-01	50	UNID	R\$ 19,50	R\$ 975,00
2014NE000585	12.989/2014-8	PREGÃO	PLÁSTICO ADERENTE TRANSPARENTE, TIPO CONTACT, 45 X 25M, ROLO COM 25M	SD COMÉRCIO DE MATERIAL DE ESCRITÓRIO LTDA ME	14.270.646/0001-01	3	ROLO	R\$ 3,00	R\$ 28,64
2014NE000586	6.682/2014	PREGÃO	MIDIA DVD-R GB/120 MIN 16X, TUBO COM 50UND, MARCA ELGIN	DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SÁ CAVALCANTE ME	11.044.272/0001-00	20	UNID	R\$ 33,95	R\$ 679,00
2014NE000587	3.830/2014	DISPENSA	UNIDADE FUSORA C8800/C830/MC860	COPY VIP COMÉRCIO REPRESENTAÇÃO E SERVIÇOS LTDA	41.330.861/0001-15	1	UNID	R\$ 425,77	R\$ 425,77
2014NE000587	3.830/2014	DISPENSA	CILINDRO OPCIONAL AMARELO C8800	COPY VIP COMÉRCIO REPRESENTAÇÃO E SERVIÇOS LTDA	41.330.861/0001-15	2	UNID	R\$ 466,01	R\$ 932,02
2014NE000587	3.830/2014	DISPENSA	CILINDRO OPCIONAL MAGENTA C8800	COPY VIP COMÉRCIO REPRESENTAÇÃO E SERVIÇOS LTDA	41.330.861/0001-15	2	UNID	R\$ 466,01	R\$ 932,02

TRT 7ª REGIÃO - RELAÇÃO DE EMPENHOS DE JUNHO/2014

EMPENHO Nº	PROC. Nº	MODALIDADE	OBJETO	EMPRESA	CNPJ/CPF	QTDE	UNID	VALOR	
								UNIT	TOTAL
2014NE000587	3.830/2014	DISPENSA	CILINDRO OPCIONAL CIANO C8800	COPY VIP COMÉRCIO REPRESENTAÇÃO E SERVIÇOS LTDA	41.330.861/0001-15	2	UNID	R\$ 466,01	R\$ 932,02
2014NE000587	3.830/2014	DISPENSA	CILINDRO OPCIONAL PRETO C8800	COPY VIP COMÉRCIO REPRESENTAÇÃO E SERVIÇOS LTDA	41.330.861/0001-15	2	UNID	R\$ 466,01	R\$ 932,02
2014NE000587	3.830/2014	DISPENSA	ESTEIRA TRANSFERÊNCIA C8830	COPY VIP COMÉRCIO REPRESENTAÇÃO E SERVIÇOS LTDA	41.330.861/0001-15	1	UNID	R\$ 349,76	R\$ 349,76
2014NE000593	473/2014	PREGÃO	FORNECIMENTO E APLICAÇÃO DE FITAS ANTIDERRAPANTES PARA AS ESCADAS DO FORUM AUTRAN NUNES	PERSONAL SERVIÇOS COMÉRCIO E LOCAÇÕES LTDA	16.730.819/0001-44	1	UNID	R\$ 7.898,24	R\$ 7.898,24
2014NE000595	3.095/2014	PREGÃO	PROJETOR DE TELA, DATA SHOW, MULTIMÍDIA 2800 LUMENS HDMI, BIVOLT, MARCA EPSON POWELLITE	WAVE TECNOLOGIAS EM SISTEMAS AUDIOVISUAIS LTDA	17.991.869/0001-48	1	UNID	R\$ 3.706,98	R\$ 3.706,98
2014NE000595	3.095/2014	PREGÃO	TELA 106" THD TENSIONADA DE TETO MOTORIZADA RETRATIL, CONTROLE REMOTO POR IR, SISTEMA DE MOTOR TUBULAR COM PROTEÇÃO TÉRMICA PARA ASSEGURAR DESEMPENHOS NOS MOVIMENTOS DE SOBE E DESCE DA TELA DE PROJEÇÃO, MARCA PROJETELAS	WAVE TECNOLOGIAS EM SISTEMAS AUDIOVISUAIS LTDA	17.991.869/0001-48	1	UNID	R\$ 3.956,22	R\$ 3.956,22

TRT 7ª REGIÃO - RELAÇÃO DE EMPENHOS DE JUNHO/2014

EMPENHO Nº	PROC. Nº	MODALIDADE	OBJETO	EMPRESA	CNPJ/CPF	QTDE	UNID	VALOR	
								UNIT	TOTAL
2014NE000595	3.095/2014	PREGÃO	MESA DE SOM 18 CANAIS, 6 ENTRADAS DE MICROFONE BALANCEADAS COM JACK XRL/ULTRA-BAIXO RUÍDO, ALTO HEADROOM MIXER ANALÓGICO, 6 STAT-OF-THE-ART, COM PHANTOM POWER, MIC PREAMPS, 6 COMPRESSORES COM QUALIDADE DE ESTÚDIO SUPER-FACIL DE UM BOTÃO DE FUNCIONALIDADE E CONTROLE LED PARA O SOM VOCAL E INSTRUMENTAL PROFISSIONAL, MARCA XNYX	WAVE TECNOLOGIAS EM SISTEMAS AUDIOVISUAIS LTDA	17.991.869/0001-48	1	UNID	R\$ 2.268,63	R\$ 2.268,63
2014NE000595	3.095/2014	PREGÃO	REPRODUTOR DE BLUE-RAY, DVD, CD, PLAYER, RESOLUÇÃO DE VÍDEO 1080P, 120/220V, MARCA SAMSUNG	WAVE TECNOLOGIAS EM SISTEMAS AUDIOVISUAIS LTDA	17.991.869/0001-48	1	UNID	R\$ 736,44	R\$ 736,44
2014NE000595	3.095/2014	PREGÃO	AMPLIFICADOR POTÊNCIA MÍNIMA DE 550W RMS, 275 POR CANAL, 2 CANAIS DE POTÊNCIA COM SAÍDA PARA 4W E 8W, DISSIPACÃO, MARCA CICLOTRON W POWER II 2200 AB	WAVE TECNOLOGIAS EM SISTEMAS AUDIOVISUAIS LTDA	17.991.869/0001-48	2	UNID	R\$ 2.256,62	R\$ 4.513,24
2014NE000595	3.095/2014	PREGÃO	MICROFONE DE MESA COM FIO TIPO GOOSENEC PROFISSIONAL PHANTOM POWER E SISTEMA DA VOZ, COMPRIMENTO 515 A 615MM, MARCA TSI GN250	WAVE TECNOLOGIAS EM SISTEMAS AUDIOVISUAIS LTDA	17.991.869/0001-48	5	UNID	R\$ 536,00	R\$ 2.680,00

TRT 7ª REGIÃO - RELAÇÃO DE EMPENHOS DE JUNHO/2014

EMPENHO Nº	PROC. Nº	MODALIDADE	OBJETO	EMPRESA	CNPJ/CPF	QTDE	UNID	VALOR	
								UNIT	TOTAL
2014NE000595	3.095/2014	PREGÃO	MICROFONE SEM FIO DUPLO DE MÃO, OPERANDO NA BANDA DE FREQUÊNCIA UHF, SISTEMA SEM FIO COM UM TRANSMISSOR E UMA BASE RECEPTORA, LED INDICADOR DO NÍVEL DE CARGA DAS PILHAS, MARCA STANER SW482	WAVE TECNOLOGIAS EM SISTEMAS AUDIOVISUAIS LTDA	17.991.869/0001-48	1	UNID	R\$ 2.024,65	R\$ 2.024,65
2014NE000595	3.095/2014	PREGÃO	MICROFONE SEM FIO PARA CABEÇA, WIRELESS COM SISTEMA HEADSET, RECEPTÃO COM TECNOLOGIA DIVERSITY, ALIMENTAÇÃO 2 PILHAS AA	WAVE TECNOLOGIAS EM SISTEMAS AUDIOVISUAIS LTDA	17.991.869/0001-48	1	UNID	R\$ 1.914,30	R\$ 1.914,30
2014NE000596	3.906/2014	INEXIGÍVEL	ASSINATURA DA REVISTA "O PREGOEIRO", ACESSO DIGITAL, PELO PERÍODO DE 12 MESES	EDITORA NEGÓCIOS PÚBLICOS DO BRASIL LTDA ME	06.132.270/0001-32	1	UNID	R\$ 485,00	R\$ 485,00
2014NE000597	3.095/2014	PREGÃO	MOLDURA PARA TELA ELÉTRICA EM ALUMÍNIO COM PINTURA ELETROSTÁTICA NA COR BRANCA, MARCA PROJETELAS A-M010	WAVE TECNOLOGIAS EM SISTEMAS AUDIOVISUAIS LTDA	17.991.869/0001-48	1	UNID	R\$ 785,24	R\$ 785,24
2014NE000597	3.095/2014	PREGÃO	SUPORTE PARA PROJETOR UNIVERSAL DE TETO ORBITAL PARA PROJETOR, COM PINTURA NA COR BRANCA, MARCA PROJETELAS A-SE50	WAVE TECNOLOGIAS EM SISTEMAS AUDIOVISUAIS LTDA	17.991.869/0001-48	1	UNID	R\$ 537,50	R\$ 537,50
2014NE000597	3.095/2014	PREGÃO	EXTENSOR HDMI ATÉ 40 METROS, MARCA J-TECH DIGITAL DHMI EXTENDER	WAVE TECNOLOGIAS EM SISTEMAS AUDIOVISUAIS LTDA	17.991.869/0001-48	3	UNID	R\$ 824,27	R\$ 2.472,81
2014NE000597	3.095/2014	PREGÃO	DISTRIBUIDOR CHAVEADOR HDMI 4 ENTRADAS E 2 SAÍDAS HDMI E 1 SAÍDA DE ÁUDIO ESTÉREO EM RCA, MARCA KANAAN 4X2 HDMI MATRIX SWITCH	WAVE TECNOLOGIAS EM SISTEMAS AUDIOVISUAIS LTDA	17.991.869/0001-48	1	UNID	R\$ 945,89	R\$ 945,89

TRT 7ª REGIÃO - RELAÇÃO DE EMPENHOS DE JUNHO/2014

EMPENHO Nº	PROC. Nº	MODALIDADE	OBJETO	EMPRESA	CNPJ/CPF	QTDE	UNID	VALOR	
								UNIT	TOTAL
2014NE000597	3.095/2014	PREGÃO	MEDUSA 6 VIAS COM BANHO DE EXPOXI PRETO, PRENSA CABO DE PLÁSTICO, MARCA SANTO ÂNGELO BSMED 6VIAS	WAVE TECNOLOGIAS EM SISTEMAS AUDIOVISUAIS LTDA	17.991.869/0001-48	1	UNID	R\$ 174,16	R\$ 174,16
2014NE000597	3.095/2014	PREGÃO	CABO HDMI 1.5 M VERSÃO 1.4 HIGH SPEED WITH ETHERNET, MARCA SANTO ÂNGELO HDMI GOLD METAL 1.5 M	WAVE TECNOLOGIAS EM SISTEMAS AUDIOVISUAIS LTDA	17.991.869/0001-48	7	UNID	R\$ 91,59	R\$ 641,13
2014NE000597	3.095/2014	PREGÃO	CABO HDMI 1.80 M VERSÃO 1.4 HIGH SPEED, WITH ETHERNET, MARCA SANTO ÂNGELO HDMI GOLD METAL 3.6 M	WAVE TECNOLOGIAS EM SISTEMAS AUDIOVISUAIS LTDA	17.991.869/0001-48	4	UNID	R\$ 97,59	R\$ 390,36
2014NE000597	3.095/2014	PREGÃO	CABO MULTIVIAS, 6 VIAS PARA LIGAÇÕES/INTERLIGAÇÕES ESTÉREO. MARCA MULTICABO MSAS 6 VIAS	WAVE TECNOLOGIAS EM SISTEMAS AUDIOVISUAIS LTDA	17.991.869/0001-48	75	UNID	R\$ 21,02	R\$ 1.576,50
2014NE000597	3.095/2014	PREGÃO	CABO UPT CAT. 6 COM 4 PARES TRANCADOS COM ISOLAMENTO CAT. 6 MARCA FURUKAWA CAT 6 GIGALAN	WAVE TECNOLOGIAS EM SISTEMAS AUDIOVISUAIS LTDA	17.991.869/0001-48	300	UNID	R\$ 2,97	R\$ 891,00
2014NE000597	3.095/2014	PREGÃO	CABO PARALELO CRISTAL TO 2 X 1,5 MM2, MARCA TECHNOISE EVOLUTION	WAVE TECNOLOGIAS EM SISTEMAS AUDIOVISUAIS LTDA	17.991.869/0001-48	400	UNID	R\$ 2,93	R\$ 1.172,00
2014NE000597	3.095/2014	PREGÃO	CABO MICROFONE BALANCEADO, MARCA SANTO ÂNGELO M30 P	WAVE TECNOLOGIAS EM SISTEMAS AUDIOVISUAIS LTDA	17.991.869/0001-48	150	UNID	R\$ 6,76	R\$ 1.014,00
2014NE000597	3.095/2014	PREGÃO	ORGANIZADOR DE CABOS 1U PARA RACK 19", MARCA TRIUNFO CG1U	WAVE TECNOLOGIAS EM SISTEMAS AUDIOVISUAIS LTDA	17.991.869/0001-48	3	UNID	R\$ 76,57	R\$ 229,71
2014NE000597	3.095/2014	PREGÃO	BANDEJA PARA HACK 19", FIXA 4P, MARCA TRIUNFO BJF700	WAVE TECNOLOGIAS EM SISTEMAS AUDIOVISUAIS LTDA	17.991.869/0001-48	4	UNID	R\$ 118,61	R\$ 474,44

TRT 7ª REGIÃO - RELAÇÃO DE EMPENHOS DE JUNHO/2014

EMPENHO Nº	PROC. Nº	MODALIDADE	OBJETO	EMPRESA	CNPJ/CPF	QTDE	UNID	VALOR	
								UNIT	TOTAL
2014NE000597	3.095/2014	PREGÃO	KT PORCAS/PARAFUSOS, KIT PORCA GAIOLA/PARAFUSO, M5/ARRUELA, MARCA TRIUNFO	WAVE TECNOLOGIAS EM SISTEMAS AUDIOVISUAIS LTDA	17.991.869/0001-48	100	UNID	R\$ 2,25	R\$ 225,00
2014NE000597	3.095/2014	PREGÃO	RÉGUA DE TOMADAS 19", RÉGUA 8 TOMADAS COM DISJUNTOR 19", CERTIFICADO, MARCA NILKO 1U PARA RACK 19	WAVE TECNOLOGIAS EM SISTEMAS AUDIOVISUAIS LTDA	17.991.869/0001-48	2	UNID	R\$ 129,12	R\$ 258,24
2014NE000597	3.095/2014	PREGÃO	KACK CANNON XLR P/ MEDUSA E MESA DE SOM, COM TRAVA, MARCA SANTO ÂNGELO XLR PAINEL FÊMEA	WAVE TECNOLOGIAS EM SISTEMAS AUDIOVISUAIS LTDA	17.991.869/0001-48	6	UNID	R\$ 27,03	R\$ 162,18
2014NE000597	3.095/2014	PREGÃO	PLUG CANNON XRL MACHO, LINHA COM ACABAMENTO E CONTATOS NIQUELADOS, MARCA SANTO ÂNGELO XLR MACHO	WAVE TECNOLOGIAS EM SISTEMAS AUDIOVISUAIS LTDA	17.991.869/0001-48	16	UNID	R\$ 27,03	R\$ 432,48
2014NE000597	3.095/2014	PREGÃO	PLUG CANNON XRL FÊMEA, LINHA COM ACABAMENTO E CONTATOS NIQUELADOS, MARCA SANTO ÂNGELO XLR FÊMEA	WAVE TECNOLOGIAS EM SISTEMAS AUDIOVISUAIS LTDA	17.991.869/0001-48	2	UNID	R\$ 27,58	R\$ 55,16
2014NE000597	3.095/2014	PREGÃO	JACK J10 PAINEL/BALANCEADO, CONECTOR JACK P10 ESTÉREO COM PORCA PARA PAINEL, MARCA SANTO ÂNGELO JACK PAINEL P 10	WAVE TECNOLOGIAS EM SISTEMAS AUDIOVISUAIS LTDA	17.991.869/0001-48	1	UNID	R\$ 21,02	R\$ 21,02
2014NE000597	3.095/2014	PREGÃO	PLUGÃO P10 BALANCEADO, MARCA SANTO ÂNGELO P10	WAVE TECNOLOGIAS EM SISTEMAS AUDIOVISUAIS LTDA	17.991.869/0001-48	10	UNID	R\$ 22,52	R\$ 225,20
2014NE000597	3.095/2014	PREGÃO	PLUGÃO P2 BALANCEADO, MARCA SANTO ÂNGELO P2	WAVE TECNOLOGIAS EM SISTEMAS AUDIOVISUAIS LTDA	17.991.869/0001-48	2	UNID	R\$ 19,52	R\$ 39,04

TRT 7ª REGIÃO - RELAÇÃO DE EMPENHOS DE JUNHO/2014

EMPENHO Nº	PROC. Nº	MODALIDADE	OBJETO	EMPRESA	CNPJ/CPF	QTDE	UNID	VALOR	
								UNIT	TOTAL
2014NE000597	3.095/2014	PREGÃO	PLUG RCA BRANCO / GOLD, MARCA SANTO ÂNGELO PLG	WAVE TECNOLOGIAS EM SISTEMAS AUDIOVISUAIS LTDA	17.991.869/0001-48	4	UNID	R\$ 10,51	R\$ 42,04
2014NE000597	3.095/2014	PREGÃO	CONECTOR RJ45 CAT6 BLINDADO, MARCA FURUKAWA	WAVE TECNOLOGIAS EM SISTEMAS AUDIOVISUAIS LTDA	17.991.869/0001-48	12	UNID	R\$ 3,75	R\$ 45,00
2014NE000598	3.095/2014	PREGÃO	INSTALAÇÃO DE SISTEMA DE SONORIZAÇÃO E VÍDEO NO AUDITÓRIO DITUADO NO 4º ANDAR DO ANEXO II DI TRT7	WAVE TECNOLOGIAS EM SISTEMAS AUDIOVISUAIS LTDA	17.991.869/0001-48	1	UNID	R\$ 14.406,32	R\$ 14.406,32